
 

 

UCHWAŁA NR XLII/340/2023 

RADY POWIATU TARNOBRZESKIEGO 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży radnego Rady Powiatu Tarnobrzeskiego. 

Na podstawie art. 21  ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. jedn. Dz. U. 

z 2022 r, poz. 1526) w związku z § 1 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 22 grudnia 2022 roku 

zmieniające rozporządzenie w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów 

używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością 

pracodawcy (Dz.U. 2023, poz. 5), §5 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  

z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych 

radnych  powiatu (Dz.U.2000 r. Nr 66, poz. 799 ze zm.)  Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym niebędącym 

własnością Powiatu, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z wykonywaniem mandatu : 

Do miejscowości na obszarze i poza terenem Powiatu Tarnobrzeskiego w wysokości stanowiącej iloczyn 

przejechanych kilometrów przez stawkę za 1 km. przebiegu wynoszącą 

- samochodem o poj. silnika do 900 cm 3 - 0,89 zł  

- samochodem o poj. silnika pow.900 cm 3 - 1,15 zł 

- motocyklem, (skuterem) - 0,69 zł 

- motorowerem - 0,42 zł 

2. Podstawą wypłaty należności  o której mowa w ust. 1  jest polecenie wyjazdu służbowego zawierające 

potwierdzenie  pobytu  w miejscu delegowania, a w przypadku braku możliwości potwierdzenia, zaopatrzone 

podpisem oświadczenie na delegacji o  treści: Wyjazd  został zrealizowany w miejscu i czasie zgodnie  

z poleceniem służbowym Nr……. z dnia………… 

§ 2. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz  miejscowość  rozpoczęcia i zakończenia podróży  

służbowej w poleceniu wyjazdu służbowego dla Przewodniczącego Rady Powiatu, określa 

Wiceprzewodniczący Rady najstarszy wiekiem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Tarnobrzeskiego i Staroście 

Tarnobrzeskiemu. 

§ 4. Traci moc Uchwała NR IV/26/2015  Rady Powiatu Tarnobrzeskiego z dnia 16 stycznia 2015 r. wraz 

z późn. zmianami,  w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów podróży służbowej radnego Rady Powiatu 

Tarnobrzeskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia środa, 22 lutego 2023 r.

Poz. 1084



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Krystyna Rusin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1084


		2023-02-22T13:06:39+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




